
Veřejná licence

Měsíčník KOČKODAN je volně šiřitelné periodikum, bez záruky obsahu. 
Podléhá veřejné licenci. To znamená, že jej může na svých internetových 
stránkách šířit (nechat stahovat) kdokoliv, kdo u tuto licenci požádá.

Pokud máte zájem o veřejnou licenci k měsíčníku, napište nám svou žádost na 
e-adresu anonyhouse@seznam.cz. V žádosti uveďte:

1.) Stránky, na kterých máte zájem obšťastník šířit.
2.) Identi�kaci fyzické či právnické osoby, která má o šíření zájem.
3.) Funkční e-mailový kontakt na žadatele.

S udělením veřejné licence vám budou pravidelně a s předstihem nejméně 3 
dnů před prvním dnem v měsíci (měsícem vydání čísla) zasílány:

1.) PDF soubor časopisu KOČKODAN, který můžete uložit na své uložiště a
z tohoto jej nechat volně stahovat.
2.) Sada gra�ckých upoutávek na nové číslo. (Tato sada bude opbsahovat různé 
formáty a velikosti obrázků upoutávek, z nichž alespoň některé by měly 
vyhovovat právě vaší informační a prezentační potřebě.)

Redakce, červen 2016


